
KOMIX, s.r.o. Dodatek č. 13 ke Smlouvě o technické podpoře č. HS/190302/ZPMV-TP/sz

DODATEK č. 13
ke SMLOUVĚ o technické podpoře 

HS/190302/ZPMV-TP/sz

Smluvní strany

000003-013/2002-00
se sídlem Holubova 1, 150 00 Praha 5 ____
IČ:47117087 DIČ: CZ47117087
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C vložka 12440
Zastoupená: Ing. Petrem Kučerou, jednatelem společnosti

(dále jen „Dodavatel") 

a
ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA MINISTERSTVA VNITRA ČR
se sídlem Na Míčánkách 2, 101 00 Praha 10 
IČ:47114304 DIČ: CZ47114304
Zastoupená: Ing. Jaromírem Gajdáčkem, Ph.D., Generálním ředitelem ZP MV ČR 

(dále jen „Objednatel").
Smluvní strany se na základě ustanovení bodu 8.2 Smlouvy o technické podpoře 
HS/190302/ZPMV-TP/sz ze dne 9. 5. 2002 (dále jen „Smlouva") dohodly na následujícím dodatku 
této Smlouvy (dále jen „Dodatek"):

Článek 1
Smlouva se mění a doplňuje takto:

1. V bodě 4.5 Smlouvy se text v části „Programové vybavení, ke kterému se podpora váže:" 
doplňuje o text s následujícím zněním:
„6) Autorské dílo „Integrace podnikových aplikací pro WEB prostředí (INPA LDAP), 2. etapa, 

Replikace SUN Directory Server" (Projekt INPA2)

2. Znění bodu 6.2 se doplňuje o bod b) v tomto znění:
b) Cena za poskytování služeb pro Projekt INPA2 dle Dodatku č. 11 této Smlouvy je 

kalkulována z celkové ceny Projektu INPA2 ve stavu ke dni podpisu Dodatku č. 11 této 
Smlouvy a v konfiguraci dle odstavce 4.5 Článku 4 bod 6 této Smlouvy.

Celková cena Projektu INPA2 činí:
296 000,- Kč, bez DPH

(slovy:dvěstědevadesátšesttisíckorunčeských).“

Parafováno: Objednatel Strana 1 (celkem 3)



KOMIX, s.r.o. Dodatek č. 13 ke Smlouvě o technické podpoře č. HS/190302/ZPMV-TP/

3. V bodě 6.3 Článku 6 Smlouvy se škrtá text v bodech e), f) a g) a nahrazuje se bodem c) s 
textem v tomto znění:

c) Cena za technickou podporu jednotlivých částí projektu je:

Způsob stanovení
ceny

Období Technické 
podpory

Cena technické
podpory bez DPH

Technická podpora
Projektu INPA

Po dobu 12 měsíců je 
cena TP 20 % z ceny 
Projektu INPA dle 
bodu 6.2 Článku 6 
Smlouvy.

1.1.2010 až
31. 12. 2010

11 767,- Kč měsíčně

Technická podpora
Projektu DAPO WPS

Po dobu 12 měsíců je 
cena TP 20 % z ceny 
Projektu DAPO WPS 
dle bodu 6.2 Článku 6 
Smlouvy.

1. 1. 2010 až
31. 12. 2010

4 883,- Kč měsíčně

Technická podpora
Projektu INPA2

Po dobu 12 měsíců je
cena TP 20 % z ceny 
Projektu INPA2 dle 
bodu 6.2 Článku 6 
Smlouvy.

1.1.2010 až
31. 12. 2010

4 933,- Kč měsíčně

Technická podpora
provozu produktů SUN 
JES Identity Server a 
Metadirectory

Stanovována ze
strany výrobce
produktů SUN

1.1.2010 až
31. 12. 2010

15 800,- Kč /rok

Celková cena technické podpory za období 1.1.2010 až
31.12. 2010

274 796,- Kč

Pro další období bude cena upřesněna nejpozději do 20.11. běžného roku.

Článek 2
Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti.

2. Tento Dodatek je vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech, kdy každý má platnost originálu, 
z nichž každá smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotovení.

3. Smluvní strany vzájemně prohlašují, že jim nejsou známy jakékoliv skutečnosti, které by 
vylučovaly uzavření tohoto Dodatku, neuvedly se vzájemně v omyl a berou na vědomí, že 
v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky plynoucí z vědomě jimi uvedených 
nepravdivých údajů a na důkaz svého souhlasu s obsahem tohoto Dodatku připojují pod něj 
své podpisy.

Parafováno: Objednatel Strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 13 ke Smlouvě o technické podpoře č. HS/190302/ZPMV-TP/szKOMIX, s.r.o.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran.

V Praze dne 30. 10■ <ČC}ůcj V Praze dne * //' sí&c) cj

Za Objednatele:
Ing. Jaromír Gajdáček, Ph.D. 
generální ředitel ZP MV ČR

Za dodavatele:
Ing. Petr Kučera

jednatel společnosti KOMIX s.r.o. 

j

t

Parafováno: Objednatel Strana 3 (celkem 3)


